[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  013/2024.
Jaraguari-MS, 16 de fevereiro de 2024.

A Exmo. Srº. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito   Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Senhor:

Em muitos casos, o Carnaval recebe financiamento do Governo Estadual para organização de desfiles, segurança pública, infraestrutura, entre outros aspectos, nesse intuito solicitamos a V. Exa. que nos informe se o Município foi contemplado com Verbas/ Recursos destinados a folia do Carnaval em 2024.

[bookmark: _GoBack]Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI